«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования

городского округа «Воркута»

    ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ

        20  октября  2023 года №  544

         Республика Коми, г. Воркута

Об установлении численности постоянных комиссий Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»

В соответствии с частью 3 статьи 19 Регламента Совета муниципального

образования городского округа «Воркута» Совет МО ГО «Воркута» решил:

1. Установить, что предел численности постоянных комиссий Совета

муниципального образования городского «Воркута» составляет семь человек.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»                                         О.Ю. Павленко